



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry

The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	} 112	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 ஆகஸ்ட் 23	ஆகஸ்ட் 23
No.		Poudouchéry	Mardi	23	2022 (1 Bhadra 1944)
No.		Puducherry	Tuesday	23rd	August 2022

STATE ELECTION COMMISSION
OFFICE OF THE RETURNING OFFICER
KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT, KARAIKAL

No. 1/RO(KOT)/CE/2022.

Karaikal, dated 5th August 2022.

NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of rule 7 of Puducherry Village and Commune Panchayats (Conduct of Election of Members of Commune Panchayat Councils and Presidents and Members of Village Panchayats) Rules, 1978, as amended from time to time and in supersession of earlier Notifications issued, the Returning Officer of Kottucherry Commune Panchayat hereby provides for Commune Panchayat Wards/Village Panchayat Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the Polling Stations specified in the appended list for polling areas or group of voters noted against each.

J. SENTHILKUMAR,
Returning Officer,
Kottucherry Commune Panchayat.

புதுச்சேரி உள்ளாட்சி தேர்தல்
11. கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து உள்ளாட்சி தேர்தல் வாக்குச்சாவடி விபரம்

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச் சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
1	01 - பூவம்	1	11/01/1	அறை எண் 1: காபரானு அரக உயர்நிலைப்பள்ளி, பாரதியார் சாலை, பூவம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. கழுகு மேடு, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. தேரோடும் வீதி, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. வணசி, நகர், வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. குப்புச்செட்டி சாவடி, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609
2	01 - பூவம்	2	11/01/2	அறை எண் 1: அரக ஆரம்பப்பள்ளி, யாதாவாள் தெரு, பூவம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. கண்ணி கோவில் தெரு, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. குப்புச்செட்டி சாவடி, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609 3. மீடாரி கோவில் தெரு, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609 4. ஐயப்பார கோவில் தெரு, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609
3	01 - பூவம்	3	11/01/3	அறை எண் 2: அரக ஆரம்பப்பள்ளி, யாதாவாள் தெரு, பூவம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. குப்புச்செட்டி சாவடி, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609 2. யாதாவாள் தெரு, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. கண்ணா நகர், பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609
4	01 - பூவம்	4	11/01/4	அறை எண் 2: காபரானு அரக உயர்நிலைப்பள்ளி, பாரதியார் சாலை, பூவம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. சிலன் கோவில் தெரு, பூவம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. திருவேட்டக்குடி சாலை, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. பொறையார் சாலை, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. திலகம் நகர், வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.
5	01 - பூவம்	5	11/01/5	அறை எண் 1: அரக ஆரம்பப்பள்ளி, பாரதியார் சாலை, வரிச்சிக்குடி (கிழக்கு), கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. பெருமாள் கோவில் தெரு, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. புத்த தெரு, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. தேவானூர் சாலை, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. பெரியநாயகி அம்மன் கோயில் தெரு, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. பொறையார் சாலை, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 6. கிரீன் கார்டன், பொறையார் சாலை வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 7. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்
6	01 - பூவம்	6	11/01/6	அறை எண் 3: காபரானு அரக உயர்நிலைப்பள்ளி, பாரதியார் சாலை, பூவம், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. மாரியம்மன் கோவில் மேல் வீதி, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. தேரோடும் வீதி, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. பொறையார் சாலை, வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.

19	03 - இறவேட்டக்குடி	5	11/03/5	அறை எண் 3: அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, மாரியம்மன் கோயிலில் தெரு, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. மாரியம்மன் கோவில் நீழத்தெரு, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. கன்னியம்மன் கோவில் பேட்ட, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. வள்ளுவர் தெரு, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. சாமியாபிள்ளைத் தெரு, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. மாரியம்மன் கோவில் வடக்குத்தெரு, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609
20	03 - இறவேட்டக்குடி	6	11/03/6	அறை எண் 1: சமுதாயக்கூடம் காவனிதெரு, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. பிரதான சாலை, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. வள்ளுவர் காவனி, காவனி வீட்டு, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. காலனி பேட்ட, இறவேட்டக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.
21	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	1	11/04/1	அறை எண் 1: அரசு கால்நடை மருத்துவமனை, பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. அருள்பிள்ளை பேட்ட, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. சேனியர் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. புத்தத் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. பொறையார் சாலை, இராமையன் பானையம் வீச்சிந்தூடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609
22	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	2	11/04/2	அறை எண் 1: அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, அண்ணா நகர், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. காமராஜர் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. A.J.A. நகர், பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. பிடாரி கோவில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 6. அண்ணா நகர், முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 7. பொறையார் சாலை, இராமையன் பானையம் வீச்சிந்தூடி, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609
23	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	3	11/04/3	அறை எண் 2: அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, அண்ணா நகர், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. கீழத் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. காமராஜர் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. சமது சந்து, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. பிடாரி கோவில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 6. மண்ணார் நாயக்கர் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609
24	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	4	11/04/4	அறை எண் 1: அரசு பெண்கள் உயர்நிலைப்பள்ளி வெள்ளையார் கோயில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. கீழத் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. மண்ணார் நாயக்கர் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. வெள்ளையார் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.
25	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	5	11/04/5	அறை எண் 2: அரசு பெண்கள் உயர்நிலைப்பள்ளி வெள்ளையார் கோயில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. கீழத் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. நாயக்கர் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. மண்ணார் நாயக்கர் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 6. அண்ணா நகர், முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 7. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 8. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, அண்ணாநகர், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.

26	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	6	11/04/6	அறை எண் 3: அரசு பெண்கள் உயர்நிலைப்பள்ளி வெள்ளையார் கோட்டில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.	1. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 2. வெள்ளையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 3. முத்துக்குடி தெரு, வெள்ளையார் கோட்டில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 4. கண்டி நகர், கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 5. வெள்ளையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.
27	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	7	11/04/7	அறை எண் 4: அரசு பெண்கள் உயர்நிலைப்பள்ளி வெள்ளையார் கோட்டில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609	1. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 2. முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 3. அண்ணா நகர், முத்துசாமி பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 4. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 5. பொறையார் சாலை, இராயன்பாளையம் வரிச்சிக்குடி, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.
28	04 - கோட்டுச்சேரி வடக்கு	8	11/04/8	அறை எண் 1: கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து கல்யாண மண்டபம், பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609	1. அப்பன் குளத்துத் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 2. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 3. புத்த தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 4. பூக்காரத் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.
29	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	1	11/05/1	அறை எண் 1: வ.உ.சி அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609	1. அப்பன் குளத்துத் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 2. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 3. அக்ரஹாரம் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 4. வ.உ.சி. பள்ளிக்கூட தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.
30	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	2	11/05/2	அறை எண் 2: வ.உ.சி அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609	1. ஜீவா நகர், கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 2. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 3. பழைய தரங்கம்பாடி தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 4. வெள்ளையார் கோட்டில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 5. அப்பனார் கோட்டில் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.
31	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	3	11/05/3	அறை எண் 3: அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, ஜீவாநகர், கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609	1. ஜீவா நகர், கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.
32	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	4	11/05/4	அறை எண் 3: வ.உ.சி அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609	1. குமரப்பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 2. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 3. வட்டம் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 4. எம்.ஜி.ஆர். தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 5. மேரித் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 6. அரசு ஆடியிருப்பு, மேரித் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 7. ஜி.டி.பின்புறம், கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.
33	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	5	11/05/5	அறை எண் 2: அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, ஜீவாநகர், கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609	1. குமரப்பிள்ளை தெரு, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 2. பீமாநகர் நகர், கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609. 3. பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காணிக்கால்-609609.

34	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	6	11/05/6	அறை எண் 4 - வ.உ.சி. அரக மேல்நிலைப்பள்ளி, பொறையார் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. முக்கூட்டு ஆலமரம் தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. வடமட்டம் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. வணசி, நகர், வடமட்டம் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. தென்கரை பேட், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 5. எம்.ஜி.ஆர், தெரு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 6. காரந்தி தெரு, வடமட்டம் சாலை, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.
35	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	7	11/05/7	அறை எண் 1 - அரக ஆரம்பப்பள்ளி, கோட்டுச்சேரிமேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	1. வடக்குத்தெரு, கோட்டுச்சேரி மேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 2. அம்மன் கோவில் தெரு, கோட்டுச்சேரி மேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 3. தெற்கு தெரு, கோட்டுச்சேரி மேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 4. பிரதான சாலை, கோட்டுச்சேரி மேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609 5. நடுத்தெரு, கோட்டுச்சேரி மேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609. 1. சுனாமி நகர், கோட்டுச்சேரிமேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609609.
36	05 - கோட்டுச்சேரி தெற்கு	8	11/05/8	அறை எண் 2 - அரக ஆரம்பப்பள்ளி, கோட்டுச்சேரிமேடு, கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால் 609609	

PUDUCHERRY CIVIC ELECTION
LIST OF POLLING STATIONS FOR 11-KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT

SL NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL. NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
1	01 - POOVAM	1	11/01/1	ROOM 1: KAMARAJ GOVT. HIGH SCHOOL, BHARATHIYAR ROAD, POOVAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. KAZHUGU MEDU, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. THERODUM STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. V.O.C. NAGAR, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. KUPPUCHETTY CHAVADY, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609
2	01 - POOVAM	2	11/01/2	ROOM 1: GOVT. PRIMARY SCHOOL, YADHAVAL STREET, POOVAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. KANNI KOVIL STREET, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. KUPPUCHETTY CHAVADY, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609 3. PIDARI KOVIL STREET, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609 4. IYANAR KOVIL STREET, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609
3	01 - POOVAM	3	11/01/3	ROOM 2: GOVT. PRIMARY SCHOOL, YADHAVAL STREET, POOVAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. KUPPUCHETTY CHAVADY, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609 2. YADAVAI STREET, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. ANNA NAGAR, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609
4	01 - POOVAM	4	11/01/4	ROOM 2: KAMARAJ GOVT. HIGH SCHOOL, BHARATHIYAR ROAD, POOVAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. SIVAM KOVIL STREET, POOVAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. THIRUVETTAKUDY ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. PORAYAR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. THILAGAM NAGAR, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
5	01 - POOVAM	5	11/01/5	ROOM 1: GOVT. PRIMARY SCHOOL, BHARATHIYAR ROAD, VARICHIKUDY (EAST), KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. PERUMAL KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. NEW STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. DAVANODUR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. PERIYANAYAGI AMMAN KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. PORAYAR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. GREEN GARDEN, PORAYAR ROAD VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 7. OVERSEAS ELECTORS
6	01 - POOVAM	6	11/01/6	ROOM 3: KAMARAJ GOVT. HIGH SCHOOL, BHARATHIYAR ROAD, POOVAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. MARIYAMMAN KOVIL WEST STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 2. THERODUM STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. MARIYAMMAN KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. PORAYAR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
7	01 - POOVAM	7	11/01/7	ROOM 2: GOVT. PRIMARY SCHOOL, BHARATHIYAR ROAD, VARICHIKUDY (EAST), KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. PERUMAL KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. NORTH STREET (PERUMAL KOVIL STREET), VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. AYYANAR KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL. NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
8	02 - VARICHIKUDY	1	11/02/1	ROOM 1: GOVT. HIGH SCHOOL, IYYANARKOIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. KONNAKAVELY, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. PULLANTHOPPU, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. EAST KONNAKAVELY, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. KOOZHUKUDITHA AGRAHARAM, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. KOOZHUKUDITHA AGRAHARAM PET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
9	02 - VARICHIKUDY	2	11/02/2	ROOM 2: GOVT. HIGH SCHOOL, IYYANARKOIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. SOUTH STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. GANDHI NAGAR, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
10	02 - VARICHIKUDY	3	11/02/3	ROOM 3: GOVT. HIGH SCHOOL, IYYANARKOIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. PERUMAL KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. SOUTH STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. GANDHI NAGAR, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. DAVANLOOR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. PERIYAVAYAGI AMMAN KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. PORAYAR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 7. YOGA NAGAR, DAVANLOOR ROAD VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 8. AYYANAR KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 9. PORAYAR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 10. DEVANLOOR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 11. KAMADENU NAGAR, DAVANLOOR ROAD VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 12. OM SAKTHI NAGAR, DAVANLOOR ROAD VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
11	02 - VARICHIKUDY	4	11/02/4	ROOM 1: VILLAGE PANCHAYAT OFFICE, SONIYA GANDHI NAGAR, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. THIRUVETTAKUDY ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. I CROSS STREET, SONIYA GANDHI NAGAR VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. II CROSS STREET, SONIYA GANDHI NAGAR VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. IV CROSS STREET, SONIYA GANDHI NAGAR VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. III CROSS STREET, SONIYA GANDHI NAGAR VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
12	02 - VARICHIKUDY	5	11/02/5	ROOM 1: BLOCK DEVELOPMENT OFFICE, PORAYAR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. THIRUVETTAKUDY ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. SOUTH STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. PORAYAR ROAD, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. MAIN ROAD, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. RAGAVENDRA NAGAR, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. PORAYAR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 7. I CROSS STREET, KAMARAJ NAGAR VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 8. II CROSS STREET, KAMARAJ NAGAR VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
13	02 - VARICHIKUDY	6	11/02/6	ROOM 1: GOVT. PRIMARY SCHOOL, RAYANPALAYAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. PORAYAR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. I CROSS STREET, NETHAJI NAGAR RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. II CROSS STREET, NETHAJI NAGAR RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. NAVODAYA QUARTERS, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL. NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
14	02 - VARICHIKUDY	7	11/02/7	ROOM 2: GOVT. PRIMARY SCHOOL, RAYANPALAYAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. MAMMATHAN KOVIL STREET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. RAYANPALAYAM STREET, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. RAYANPALAYAM PET, VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. RAM NAGAR, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. PORAYAR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. PADCO QUARTERS, RAYANPALAYAM, KOTTUCHERRY 7. OVERSEAS ELECTORS
15	03 - THIRUVETTAKUDY	1	11/03/1	ROOM 1: GOVT. HIGH SCHOOL, MARIAMANKOIL STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. NORTH STREET, KOVILMEDU THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. EAST STREET, KOVILMEDU THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. SOUTH STREET, KOVILMEDU THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. WEST STREET, KOVILMEDU THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. MAIN ROAD, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
16	03 - THIRUVETTAKUDY	2	11/03/2	ROOM 1: GOVT. PRIMARY SCHOOL, KALIKUPPAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. MANDAPATHUR, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. TSUNAMI QUARTERS, MANDAPATHUR THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. KALIKUPPAM, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. TSUNAMI QUARTERS, KALIKUPPAM THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
17	03 - THIRUVETTAKUDY	3	11/03/3	ROOM 2: GOVT. PRIMARY SCHOOL, KALIKUPPAM, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. KALIKUPPAM, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. TSUNAMI QUARTERS, KALIKUPPAM THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. AKKAMPETTAI, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. TSUNAMI QUARTERS, AKKAMPETTAI THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
18	03 - THIRUVETTAKUDY	4	11/03/4	ROOM 2: GOVT. HIGH SCHOOL, MARIAMANKOIL STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. VALLUVAR STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. VANIYA STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. CHURCH STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. JAYA GANAPATHY NAGAR, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. AYYANAR KOVIL STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. MARIAMMAN KOVIL SOUTH STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 7. MARIAMMAN KOVIL WEST STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
19	03 - THIRUVETTAKUDY	5	11/03/5	ROOM 3: GOVT. HIGH SCHOOL, MARIAMANKOIL STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. MARIAMMAN KOVIL EAST STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. KANNIAMMAN KOVIL PET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. VALLUVAR STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. SAMIYAPILLAI STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. MARIAMMAN KOVIL NORTH STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
20	03 - THIRUVETTAKUDY	6	11/03/6	ROOM 1: COMMUNITY HALL, COLONY STREET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. MAIN ROAD, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. VALLUVAR COLONY, COLONY PET THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. COLONY PET, THIRUVETTAKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
21	04 - KOTTUCHERRY NORTH	1	11/04/1	ROOM 1: GOVT. VETERINARY DISPENSARY, PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL 609609	1. ARULAPILLAI PET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. SENIYAR STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. NEW STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. PORAYAR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL. NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
22	04 - KOTTUCHERRY NORTH	2	11/04/2	ROOM 1 - GOVT. PRIMARY SCHOOL, ANNA NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. KAMARAJAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. A.J.A. NAGAR, PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. MUTHUSAMY PILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. PIDARI KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. ANNA NAGAR, MUTHUSAMY PILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 7. PORAYAR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
23	04 - KOTTUCHERRY NORTH	3	11/04/3	ROOM 2 - GOVT. PRIMARY SCHOOL, ANNA NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. EAST STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. KAMARAJAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. SAMADHU LANE, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. MUTHUSAMY PILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. PIDARI KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. MANNAR NAICKAR STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
24	04 - KOTTUCHERRY NORTH	4	11/04/4	ROOM 1 - GOVT. GIRLS HIGH SCHOOL, VELLAPILLAIYAR KOIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. EAST STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. MANNAR NAICKAR STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. MUKKULAM STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. VELLAPILLAIYAR KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
25	04 - KOTTUCHERRY NORTH	5	11/04/5	ROOM 2 - GOVT. GIRLS HIGH SCHOOL, VELLAPILLAIYAR KOIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. EAST STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. NAICKAR STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. MUTHUSAMY PILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. MANNAR NAICKAR STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. MUKKULAM STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. ANNA NAGAR, MUTHUSAMY PILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 7. MARIYAMMAN KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 8. MARIYAMMAN KOVIL STREET, ANNA NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
26	04 - KOTTUCHERRY NORTH	6	11/04/6	ROOM 3 - GOVT. GIRLS HIGH SCHOOL, VELLAPILLAIYAR KOIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. VELLAPILLAIYAR KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. I CROSS STREET, VELLAPILLAIYAR KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. GANAPATHY NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. OVERSEAS ELECTORS
27	04 - KOTTUCHERRY NORTH	7	11/04/7	ROOM 4 - GOVT. GIRLS HIGH SCHOOL, VELLAPILLAIYAR KOIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. MUTHUSAMY PILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. ANNA NAGAR, MUTHUSAMY PILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. MARIYAMMAN KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. PORAYAR ROAD, RAYANPALAYAM VARICHIKKUDY, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
28	04 - KOTTUCHERRY NORTH	8	11/04/8	ROOM 1 - KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT KALYANAMANDAPAM, PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL. 609609	1. IYAN KULAM STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. NEW STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. POOKARA STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.

SL. NO.	VILLAGE PANCHAYAT NO. AND NAME	WARD NO.	SL. NO. OF POLLING STATION	BUILDING IN WHICH IT IS LOCATED	POLLING AREA
29	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	1	11/05/1	ROOM 1: V.O.C. GOVT. HIGHER SECONDARY SCHOOL, PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. IYAN KULIAM STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. AGRAHARAM STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. V.O.C. SCHOOL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
30	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	2	11/05/2	ROOM 2: V.O.C. GOVT. HIGHER SECONDARY SCHOOL, PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. JEEVA NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. OLD TRANJUBAR STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. VELLAPILLAIYAR KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. IYANAR KOVIL STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
31	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	3	11/05/3	ROOM 1: GOVT. PRIMARY SCHOOL, JEEVA NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. JEEVA NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
32	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	4	11/05/4	ROOM 3: V.O.C. GOVT. HIGHER SECONDARY SCHOOL, PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. KUMARAPILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. VADAMATTAM ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. M.G.R. STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. MARIE STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. GOVERNMENT QUARTERS, MARIE STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 7. I.T. BACK SIDE, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
33	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	5	11/05/5	ROOM 2: GOVT. PRIMARY SCHOOL, JEEVA NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. KUMARAPILLAI STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. BEEMA RAO NAGAR, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
34	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	6	11/05/6	ROOM 4: V.O.C. GOVT. HIGHER SECONDARY SCHOOL, PORAYAR ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. MUKKUTU ALAMARAM STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. VADAMATTAM ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. V.O.C. NAGAR, VADAMATTAM ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. THENKARAI PET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. M.G.R. STREET, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 6. GANDHI STREET, VADAMATTAM ROAD, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
35	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	7	11/05/7	ROOM 1: GOVT. PRIMARY SCHOOL, KOTTUCHERRYMEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. NORTH STREET, KOTTUCHERRY MEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 2. AMMAN KOVIL STREET, KOTTUCHERRY MEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 3. SOUTH STREET, KOTTUCHERRY MEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 4. MAIN ROAD, KOTTUCHERRY MEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609. 5. MIDDLE STREET, KOTTUCHERRY MEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.
36	05 - KOTTUCHERRY SOUTH	8	11/05/8	ROOM 2: GOVT. PRIMARY SCHOOL, KOTTUCHERRYMEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609	1. TSUNAMI QUARTERS, KOTTUCHERRYMEDU, KOTTUCHERRY, KARAIKAL-609609.